
 

Direzione generale 
Servizio appalti, contratti e segreteria U.T.R. 
Settore degli appalti e contratti 
 

 1

ESITO SEDUTA DI GARA DEL GIORNO 08.10.2014  

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE E RISTRUTTURAZIONE DELLO STABILE 

DEMANIALE GIÀ ADIBITO A SEDE DELLA MOTORIZZAZIONE DELLA 

QUESTURA SITO FRA LA VIA GIOVANNI XXIII E PIAZZA V. EMANUELE I N 

NUORO. BANDO DI GARA N. 10/2014/LL.PP  (CIG: 58312660EF - CUP: 

E63B10000220002). 

Importo complessivo a base d’asta: €  € 381.333,91 di cui:  

- Importo lavori a corpo soggetti a ribasso: €  371.328,58  

- Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta: €  10.005,33  

Sistema di gara:  procedura aperta  

Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso  

Offerte pervenute:  n. 42  

Offerte ammesse alla gara:  n. 41  

Scarto medio:  0,130  

Soglia di anomalia:  22,790 

GRADUATORIA 

1. BUCCELLATO S.R.L. Rib. 22,789%  

2. Pa.Ma. Impresa Edile S.r.l. Rib. 22,777%  

3. GPL Costruzioni Generali S.r.l. Rib. 22,769%  

4. ICE di Milia Simone Rib. 22,766%  

5. ATTENE COSTRUZIONI S.r.l. Rib. 22,762%  

6. D.L.A. di Dettori Agnese Rib. 22,739%  

6.   IVS Costruzioni di Conocchia Salvatore Rib. 22,739%  

7. Moderna Costruzioni 85 Soc. Coop. Rib. 22,738%  

8. Impresa Edile Geom. Martinez Antonello Rib. 22,731%  

9. Impresa Becciu G.S. Di Becciu Alessandro Rib. 22,720%  



 

Direzione generale 
Servizio appalti, contratti e segreteria U.T.R. 
Settore degli appalti e contratti 
 

 2

10. Impresa GPM Restauri S.r.l. Rib. 22,719%  

11. FRANCESCO RAIS S.R.L. Rib. 22,706%  

12. SO.GE.MA Costruzioni S.r.l. Rib. 22,654%  

13. ECOTEKNA S.r.l. Rib. 22,638%  

14. GALM Costruzioni S.r.l. Rib. 22,563%  

15. SERLU Costruzioni S.r.l. Rib. 22,561%  

16. Sarda Cantieri 2000 S.r.l. Rib. 22,510%  

17. EDIL M.A. di Antonello Manca Rib. 22,468%  

18. GAS Consorzio Stabile Gestione Appalti Sardegna S.C. a R.L. Rib. 22,241%  

19. Coop. Edile Orgosolo Impresa generale di costruzioni Rib. 22,123%  

20. TEICOM Costruzioni Generali S.r.l. Rib. 22,111%  

21. PINNA COSTRUZIONI S.R.L. DI ANTONIO PINNA & FIGLI Rib. 22,005%  

22. ISAM S.r.l. Rib. 21,873%  

23. Gesuino MONNI S.r.l. Rib. 21,817%  

24. MA.CO.GE S.r.l. Rib. 21,604%  

25. CO.AR.CO. Consorzi Artigiani Costruttori Soc. Consortile a r.l. Rib. 21,468%  

26. Camedda Costruzioni S.r.l. Rib. 21,111%  

INFORMAZIONI COMPLEMENTARI 

Determinazione n. 4357/386/SAR del 05/02/2015: aggiudicazione definitiva a favore della 

società BUCCELLATO S.r.l. con sede legale in Sestu (CA). 

Il Direttore del Servizio 

Ing. Alberto PIRAS 


